Consultoria   e   Assessoria   Contabil,   no   acompanhamento   e   controle   da   execu€ao
orcamentaria  e financeira.

DOS  PRECOS  E  DAS CONDIC6ES DE  PAGAMEl`lTO

CLAuSuLA  SEGUNDA:   Pelos  servicos  ora   pactuados  a   CONTRATANTE   pagar5   a
CONTRATADA o valor global de  R$  136.500,00  (cento e trinta  e seis  mil  e quinhentos
reais),    correspondentes    a     13    (treze)    parcelas    durante    o    exercicio    de    2023
0aneiro/dezembro).

Paragrafo  Primeiro.  0  valor  mensal  sera  de  R$  10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos
reais) compreendendo a  remyneracao pelos servi¢os identificados no objeto contratual
.nos  itens ``5.1" e ``5.3" da  CLAUSULA  QUINTA.  Aos  servicos  identificados  no  item  ``5.2"
da  CLAUSuLA  QUINTA sera  cobrada  a  13a  (decima  terceira)  parcela,  no  mesmo  valor

[...]

Lei    8.666/93,    vinculado    ao    Processo    Administrativo    n®    002/2023,

lnexigibilidade de  Licita€ao  n° 002/2023,  na forma  prevista  no art.  2511,  2611  da  Lei 8.666/93.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de R$ 136.500,00 (cento e trinta e seis mil e

quinhentos  reais).  0  pagamento  sera  efetuado  em  13  (treze)  parcelas  mensais  no  valor  de  R$
10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos  reais),  ate dia  30  (trinta)  de  cada  mss da  presta¢5o  dos servicos,
ap6s a emissao  da  Nota fiscal/Fatura.

VIGENCIA: 0 presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e tera seu t6rmino em 31
de dezembro de 2023.

Candido Sales -Bahia, em  12 de janeiro de 2023.

[...]

2511,  2611  da  Lei  8.666/93.

PAGAMENTO:  0 valor total  do  presente do contrato 6 de  R$  136.500,00 (cento e trinta  e  seis  mil e

quinhentos   reais).  0  pagamento  sera  efetuado  em   13   (treze)   parcelas  mensais  no  valc>r  de   R$
10.500,00  (dez  mil  e  quinhentos  reais),  ate  dia  30  (trinta)  de  cada  mss  da  presta¢5o  dos  servi¢os,
ap6s a  emissao da  Nota fiscal/Fatura.

VIGENCIA:  0 presente  contrato passa  a vigorar a  partir de sua assinatura  e tera  seu  term`no em  31

de dezembrct de  2023.